Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem S. Elisabeth Lusitaniæ

5 Fer II hebd XIV per annum **De ea**

*Vel S. Antonii-Mariæ Zaccaria P*  
Ms ad lib

6 Fer III hebd XIV per annum **De ea**

*Vel S. Mariæ Goretti VM*  
Ms ad lib

7 Fer IV hebd XIV per annum **De ea**

Ms ad lib

8 Fer V **B. Eugenii III Pp O.N.** mem

Ms mem

9 Fer VI hebd XIV per annum **De ea**

*Vel Ss. Augustini Zhao Rong P et sociorum Mm*  
Ms ad lib

10 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

I Vp soll seq

11 DOM **S. PATRIS N. BENEDICTI ABBATIS** soll

Ms pr, Gl, Cr, °Pf de Pastoribus vel de Rel aut de  
Sanctis

*Lect Ms 1) Prov 2,1-9 / Ps 33,2-3. 4 et 6. 9 et 12.  
14-15 (R.: 2a)*

*2) Eph 4,1-6 vel Col 3,12-17*

*Ev Lc 22,24-27 vel Mt 19,27-29 aut Mt 5,1-12a*

12 Fer II hebd XV per annum **De ea**

*Vel S. Ioannis Gualberti A*  
Ms ad lib

13 Fer III hebd XV per annum **De ea**

*Vel S. Henrici*  
Ms ad lib

14 Fer IV hebd XV per annum **De ea**

*S. Camilli de Lellis P*

Ms ad lib

15 Fer V **S. Bonaventuræ E D** mem

Ms mem

16 Fer VI hebd XV per annum **De ea**

*Vel B. Mariæ V. de Monte Carmelo aut Bb. Virginum Arausicanarum Mm,  
inter quas duæ sorores de Justamont Mon O.N.*

Ms ad lib

17 Sabb **B. Mariæ V.** mem (*nisi die 16 celebrata est eiusdem B.M.V. mem*)

Ms mem *vel ad lib*

I Vp dom seq

18 **DOMINICA XVI PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

19 Fer II hebd XVI per annum **De ea**

Ms ad lib

20 Fer III hebd XVI per annum **De ea**

*Vel S. Apollinaris E M*

Ms ad lib

21 Fer IV hebd XVI per annum **De ea**

*Vel S. Laurentii de Brindisi P D*

Ms ad lib

22 Fer V S. MARIÆ MAGDALENÆ fest

Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf pr

23 Fer VI hebd XVI per annum **De ea**

*Vel S. Birgittæ Rel*

Extra Europam Ms ad lib

**In Europa**, cuius est patrona, fest S. BIRGITTÆ cum  
Gl in Ms

24 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

Hoc anno non fit mem S. Sarbelii Makhlūf P Eremitæ  
I Vp dom seq

25 **DOMINICA XVII PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non celebratur festum S. Iacobi Ap

26 Fer II **Ss. Ioachim et Annæ, parentum B.M.V.** mem

Ms mem

27 Fer III hebd XVII per annum **De ea**

Ms ad lib

28 Fer IV hebd XVII per annum **De ea**

Ms ad lib

29 Fer V **Ss. Marthæ, Mariæ et Lazari, hospitum Domini**  
**ni** mem

Ms mem, lectio prior ad lib, Ev stricte pr

*Lect Ms 1) Sir 24,1-2. 5-7. 12-16. 26-30*

**Ps 83,3.** 4. 5 et 10. 11 (R.: Ap 21,3b)

*vel 1) 1o 4,7-16 / Ps 33,2-3. 4-5. 6-7. 8-9. 10-11*  
(R.: 9a)